

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางระบายน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

- ☐โครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางระบายน้ำ
- ☐สถานที่ก่อสร้าง ซอยที่ 9 หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- ☐หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
- ☐แบบเลขที่
- ☐ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนน คสล.	250,458.36	1.3642	341,675.28	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			341,675.28	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			341,675.28	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			341,675.28	
	ตัวอักษร	แนบสีพื้นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางพรรณนิ นุชประคอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนิภาวรรณ เอ็มโอด)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ
ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง ขอยที่ 9 หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวจราจร คสล.เดิม								
	1.1 รื้อพื้นผิวจราจร คสล. พร้อมขนย้าย	300.00	ตร.ม.	-	-	70.00	21,000.00	21,000.00	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต								
	2.1 พรายหยาบรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	488.83	6,110.37	37.04	463.00	6,573.37	
	2.2 เหล็กตะแกรงวางเหล็กเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.	250.00	ตร.ม.	70.00	17,500.00	5.00	1,250.00	18,750.00	
	2.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 ก./ตร.ซม.	37.50	ลบ.ม.	1,881.31	70,549.12	81.05	3,039.37	73,588.49	
	2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 19 มม.	178.08	กก.	25.02	4,455.56	3.10	552.04	5,007.60	
	2.5 ไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	607.48	2,733.66	-	-	2,733.66	
	2.6 ค่าแรงไม้แบบ	100.00	เมตร	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
	2.7 ตะปู	3.75	กก.	88.79	332.96	-	-	332.96	
	2.8 ยางมะตอย	5.00	ลิตร	32.10	160.50	-	-	160.50	
	2.9 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	50.00	เมตร	-	-	23.63	1,181.50	1,181.50	
3	งานรางระบายน้ำ								
	3.1 ขุดดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	3,360.00	3,360.00	
	3.2 พรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	488.83	1,222.07	37.04	92.60	1,314.67	
	3.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 ก./ตร.ซม.	2.50	ลบ.ม.	1,736.22	4,340.55	327.00	817.50	5,158.05	
	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9.00 มม.	636.22	กก.	21.84	13,895.04	4.40	2,779.36	16,674.40	
	3.5 ลวดผูกเหล็ก	19.08	กก.	93.46	1,783.21	-	-	1,783.21	
	3.6 ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	607.48	6,682.28	139.00	1,529.00	8,211.28	
	3.7 ตะปู	2.75	กก.	88.79	244.17	-	-	244.17	
	3.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 ก./ตร.ซม.	11.75	ลบ.ม.	1,881.31	22,105.39	327.00	3,842.25	25,947.64	
	3.9 เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	612.00	กก.	20.31	12,429.72	10.00	6,120.00	18,549.72	

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางระบายน้ำ

สงวนลิขสิทธิ์
วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๓
จังหวัดเพชรบุรี

๑. ราคามารถาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]